
 

POZVÁNKA  

NA PRACOVNÍ SKUPINU PRO ROVNÉ PŘÍLEŽITOSTI   

Čtvrtek 23.5.2019 od 14:30 – 16:30, Dětský domov Polička 

Před zahájením pracovní skupiny představí paní ředitelka Mirka Přiklopilová fungování 

Dětského domova v Poličce.  

TÉMA: Podpora pedagogů při práci s ohroženými dětmi 

Lektorka: Mgr. Anita Stanislavová    

Základní informace o péči o ohrožené děti v ORP Polička. Přehled o službách dostupných pro 
pedagogy, kteří mají ve své třídě dítě s výchovnými problémy, sociálními problémy, problémy 
v rodině, dítě, které nezapadá do kolektivu z různých důvodů. 

Představení poradního nástroje „Dítě v ohrožení“ http://esynergie.upol.cz/ditevohrozeni/, 
nácvik využití v praxi, převedení na poličskou síť služeb.  

Vyjasnění kompetencí pedagogů při práci s ohroženými dětmi, diskuze kompetencí dalších 
aktérů, kteří mohou pedagogům pomoci.  

 

Skupina je primárně určena pedagogům. Počet účastníků max. 20 osob. 

 Skupina je otevřena všem (veřejnosti, rodičům apod.)   

  

Srdečně vás zve Petra Jílková (manažerka projektu) a Jiřina Marečková (manažerka 
implementační části projektu).   

Prosíme Vás o potvrzení účasti.  
Kontaktní osoba: Jiřina Marečková, e-mail: info@maspolicsko.cz ,            

tel. 468 000 487, 774 277 279   

  

  MAS POLIČSKO z.s.  
  Sulkovská 340, 569 92  Bystré                     Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MAS POLIČSKO II.  
  Tel.: 773 577 270                                                                      CZ.02.3.68/0.0./0.0/17_047/0009083          

manazer@maspolicsko.cz    
  www.maspolicsko.cz      

  
  
  
  

http://esynergie.upol.cz/ditevohrozeni/

